2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 ноября 2018 года № 1161-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 29 января 2014 года № 88-п

В соответствии с Решением Омского городского Совета от 5 сентября 2018 года № 77 «Об установлении льготы по оплате проезда в муниципальном пассажирском транспорте города Омска», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Положение о предоставлении из бюджета города Омска субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с установлением льгот на проезд в городском пассажирском транспорте некоторым категориям граждан» к постановлению Администрации города Омска от 29 января 2014 года № 88-п «О предоставлении из бюджета города Омска субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с установлением льгот на проезд в городском пассажирском транспорте некоторым категориям граждан» следующие изменения:

1) пункт 2 после слов «транспортного обслуживания населения» дополнить словами «, статьей 1 Решения Омского городского Совета от 5 сентября 2018 года № 77 «Об установлении льготы по оплате проезда в муниципальном пассажирском транспорте города Омска»;
2) в пункте 13:
- абзац второй изложить в следующей редакции:
«Сл = Кп x Рп + Кст x Рст + Рш x (Кш + Кблш + Кбл15ш + Крш) + Кизб х Ризб + Дп, где:»;
- после абзаца одиннадцатого дополнить абзацами следующего содержания:
«Кизб – количество поездок в муниципальном пассажирском транспорте по разовым талонам, выданным гражданам, принявшим участие в голосовании на досрочных выборах Губернатора Омской области 9 сентября 2018 года;
Ризб – размер льготы по оплате проезда в муниципальном пассажирском транспорте гражданам, принявшим участие в голосовании на досрочных выборах Губернатора Омской области 9 сентября 2018 года.»;
3) таблицу 1 приложения № 1 «Расчет плановой суммы недополученных доходов в связи с установлением льгот на проезд в городском пассажирском транспорте некоторым категориям граждан» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
4) таблицу 1 приложения № 2 «Отчет о недополученных доходах в связи с установлением льгот на проезд в городском пассажирском транспорте некоторым категориям граждан» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
5) таблицу 1 приложения № 3 «Отчет о недополученных доходах в связи с установлением льгот на проезд в городском пассажирском транспорте некоторым категориям граждан (свод)» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина
Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 19 ноября 2018 года № 1161-п
«Таблица 1

	Виды электронных проездных билетов      (далее – ЭПБ)
	Сумма льготы, руб.
	Количество поездок, шт.
	Расчетная сумма субсидии, руб.

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (школьный)

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (пенсионный)

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (студенческий)

	Льготный ЭПБ без лимита поездок на 15 дней (школьный)

	Льготный ЭПБ без лимита поездок на календарный месяц (школьный)

	Итого по ЭПБ

	Школьный разовый за наличный расчет

	Разовый талон избирателя

	Итого

Приложение № 2
к постановлению Администрации города Омска

от 19 ноября 2018 года № 1161-п
«Таблица 1

	Виды электронных проездных билетов      (далее – ЭПБ)
	Сумма льготы, руб.
	Количество поездок, шт.
	Сумма недополученных доходов, руб.

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (школьный)

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (пенсионный)

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (студенческий)

	Льготный ЭПБ без лимита поездок на 15 дней (школьный)

	Льготный ЭПБ без лимита поездок на календарный месяц (школьный)

	Итого по ЭПБ

	Школьный разовый за наличный расчет

	Разовый талон избирателя

	Итого

Приложение № 3

к постановлению Администрации города Омска

от 19 ноября 2018 года № 1161-п
«Таблица 1

	Виды электронных проездных билетов (далее – ЭПБ)
	Сумма льготы, руб.
	Всего по перевозчикам
	________________________

(наименование перевозчика)

	Количество поездок, шт.
	Сумма недополучен-

ных доходов, руб.
	Количество поездок, шт.
	Сумма недополучен-

ных доходов, руб.

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (школьный)

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (пенсионный)

	Льготный ЭПБ в пределах количества приобретенных поездок (студенческий)

	Льготный ЭПБ без лимита поездок на 15 дней (школьный)

	Льготный ЭПБ без лимита поездок на календарный месяц (школьный)

	Итого по ЭПБ

	Школьный разовый за наличный расчет

	Разовый талон избирателя

	Итого

»

»

»